08 279
motiones appellaciones protestaciones ac eorum persequutiones faciendos ac pro:
missa omnia pennis simplicibus vel triplicibus eandemibus suspensionibus factis iuris
prescriptione Tenenti bello Comynonny et alio quibusvis iuris revocari et facti defen:
sis non eundem nec modo quovis aliter fugiendo huiusmodi presentis personali re:
cognitione ad promissa omnia mediante.

Idem Tutores Libens suis Inscribit

Comparsus pnti comni officio et huius presentibus Caspar Capitanus Barmishen' Tenentus. huius:
Hans de Hedia Myllendi. tamis menti et corpore existens a Tenis distributis huiusmodi:
nibus suis quibusvis propriis et competere recedendo Presenti teni Caspari Capitanus Barmishen'
Jurisdictione se cum successores ac huiusmodi pnti omnibus quod ab actum presentis omni:
net totaliter et plenarie incorporando ac subiuciendo palam libere publicae ac pntis
suis recognovit Quia ipse mortalitatis huiusmodi consensu consultumq' huiusmodi ac pntis
suis huiusmodi capiens Perillustrem et Almodum Reverendum Simonem Polowshi Caronicum
Barmishensem Sacre Regie Ministris Secretarium et Tenentis Annam de Michas coni:
gem suam legitimam Mathem de Michas Michowshi et Adamum Orzewicki in veris
ac legitime pupillorum suorum cum pntis Tenentis Annam de Michas consorte sua
procuratorum et in post Divina favente providentia pntis ardomme tutores bonorum
ac fortunarum suarum pnti omnibus administratores et rectores eligit inscribit et assi:
gnat Quos et commendens visidem tutores bonorum suorum omnibus administratores
plenarie facultatem et omnimodam potestatem bonis in ministeria omnia regendi quae
tenendi et administrandi ac pro sua et communi liberrime suorum disponendi quae
pntis in fide Romana catholica exerceant bonis et honestis modis imbuendi
omnia pro debito ordine officii sui in omnem meliorem fugem eorundem libere
suum suorum commutabili et disponendi et quodquid huiusmodi et legitime tutores
se non concernit exequendi et pntis Quam quidem tabelam pntis per
se recognoscentem factam et inscriptam non nisi post facta huiusmodi recognoscentis
vobis suum habituram declarat Presenti sua personali recognitione a se
promissa mediante.